
ФАСТІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

                                             Від  21.05.2021                                        № 213

Про затвердження форм розрахунків  
тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування, 
постачання,  послуги з постачання  
теплової  енергії

      Розглянувши подання  КП «Фастівтепломережа»  щодо затвердження форм 
розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та 
послуги з постачання теплової енергії відповідно до Закону України «Про 
теплопостачання», Закону України «Про житлово-комунальні послуги», на виконання 
вимог п. 57 Постанови Кабінету Міністрів України «Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на комунальні послуги» № 869 від 01.06.2011 р. зі змінами, 
відповідно до Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України №239 від 12.09.2018 р. «Про затвердження Порядку 
розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 
послуги, подання їх для встановлення», керуючись ст. 78 Господарського кодексу 
України, ст. 28  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Фастівської міської ради  вирішив:

1. Затвердити форми розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування, постачання, послуги з постачання теплової енергії згідно переліку 
(додаток 1):

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради, з питань ЖКГ.

 Міський голова                                                                                     М.В.Нетяжук

Керуючий справами                                                         
(секретар) виконавчого комітету
Фастівської міської ради                                                                    Л.О. Тхоржевська

Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих 
органів ради, з питань ЖКГ В.А. Матвійчук                                                                  

ПОДАННЯ:
В.о. директора  КП «Фастівтепломережа»                   Т.Я. Рудяк

Начальника юридичного управління                                                    А.В. Мельниченко



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Фастівської міської ради
 № 213_від 21.05.2021

     Перелік
                       форм розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
             транспортування,  постачання, послуги з постачання теплової енергії 

- заява про встановлення тарифів;
- форма розрахунку тарифів на виробництво теплової енергії;
- форма розрахунку тарифів на транспортування теплової енергії ;
- форма розрахунку тарифів на постачання теплової енергії ;
- форма розрахунку тарифів на теплову енергію;
- форма розрахунку втрат суб’єктів господарювання у сфері теплопостачання, які 

виникли протягом періоду розгляду розрахунків тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання для відповідної категорії споживачів, 
встановлення та їх оприлюднення органом місцевого самоврядування; 

- форма річного плану виробництва, транспортування та постачання теплової енергії, 
надання послуг з постачання теплової енергії на ___ рік;

- форма розрахунку вартості технологічного палива на виробництво теплової енергії 
котельнями на __ рік;

- форма розрахунку вартості технологічних витрат електроенергії на виробництво, 
транспортування та постачання теплової енергії;

- форма інформації про суб’єкта господарювання, що здійснює 
виробництво/транспортування/постачання теплової енергії, надає послуги з 
постачання теплової енергії (загальна характеристика);

- форма інформації щодо переліку житлових та нежитлових приміщень, 
теплопостачання яких здійснює;

- форма надання інформації щодо планових обсягів теплової енергії для надання 
послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води для відповідної 
категорії споживачів, опалювальної площі та відповідних питомих норм на опалення 
будинків (будівель) у розрізі поверхів та кліматичних показників (додаток 13);

- перелік документів, що подаються для встановлення тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії .

Керуючий справами                                                         
(секретар) виконавчого комітету
Фастівської міської ради                                                                    Л.О. Тхоржевська

В.о. директора  КП «Фастівтепломережа»                   Т.Я. Рудяк


